
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie stypendium na 

realizację celów edukacyjnych związanych z rozwojem szczególnych uzdolnień uczniów w obszarze 

Projektu "Zdolni z Pomorza - powiat lęborski" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014 - 2020 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 12 pkt 10a oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 90t 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2022 

poz. 2230 ze zm.) w nawiązaniu do uchwały Nr XXXV/231/2017 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 

24 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania stypendium na realizację celów 

edukacyjnych związanych z rozwojem szczególnych uzdolnień uczniów w obszarze Projektu „Zdolni 

z Pomorza - powiat lęborski" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 - 2020 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną w celu oceny spełniania wymagań formalnych oraz 

zasadności przyznania stypendiów na realizację celów edukacyjnych związanych z rozwojem 

szczególnych uzdolnień uczniów w obszarze Projektu "Zdolni z Pomorza - powiat lęborski" 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, 

§ 2. Komisja zobowiązana jest działać zgodnie z: 

1) Regulaminem udzielania stypendium na realizację celów edukacyjnych związanych z rozwojem 

szczególnych uzdolnień uczniów w obszarze Projektu "Zdolni z Pomorza - powiat lęborski" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 

2020. 

2) niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. W skład Komisji powołuję: 

1) Alicję Zajączkowską - Starostę Lęborskiego - przewodnicząca Komisji Stypendialnej, 

2) Hannę Kowalską - Kierownika Referatu Programów Pomocowych, 

3) Magdalenę Maszotę - koordynatora projektu "Zdolni z Pomorza - powiat lęborski", 

4) Grzegorza Popina - opiekuna pedagogiczno - metodycznego w projekcie "Zdolni z Pomorza - 

powiat lęborski". 



    § 4. Wnioski o przyznanie stypendium (rok szkolny 2022/2023) przyjmuje się w okresie 

22.06.2023r. - 30.07.2023r. w sekretariacie Zespołu Szkół Mechaniczno - Informatycznego 

w Lęborku, w którym działa Lokalne Centrum Nauczania Kreatywnego. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Ocena Komisji Stypendialnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta Lęborski 
 
 

Alicja Zajączkowska  

 


